AREA ECONOMICO-FINANZIARIA AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Originale

DETERMINAZIONEN. 3 DEL 16/01/2013

del Responsabile : rag. Giuseppe Di Biase

Art. 228 comma 3 D.Lgs. n. 267/2000: Accertamento dei residui attivi e
passivi alla data del 31/12/2012.

1 Art. 228 comma 3 D.Lgs. n. 267/2000: Accertamento dei residui attivi e passivi alla data del 31/12/2012.



COMUNE DI BUCCINO

II Responsabile del Servizio

VISTA la deliberazione di Giunta Comunale n. 517 del 29/08/1997, resa immediatamente
esecutiva, con la quale furono stabiliti i criteri e le modalita per lo svolgimento da parte dei
responsabili dei servizi e degli uffici delle proprie funzioni;
VISTA la deliberazione di G.C. n. 71 del 31/03/1999 inerente la rimodulazione della struttura
organizzativa;
VISTI i proivvedimenti n. 4774 e 5448 del 26/08/2007, la deliberazione di G.C. n. 147 del
21/08/2007, il decreto sindacale n. 7166/2007 di nomina a responsabile dell'area finanziaria, e
successive integrazioni;
VISTI gli artt. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267/2000 nonch' l'art. 228 del citato D.Lgs.;
RITENUTO dover prendere atto di accertare i residui attivi e passivi provenienti
dall'esercizio finanziario 2012 e precedenti, al fine dell'inserimento degli stessi nella gestione
per l'esercizio finanziario 2013 e da allegarsi al rendiconto per il 2012,

DETERMINA
1.Accertare i residui attivi e passivi provenienti dall'esercizio finanziario 2012 e precedenti,
cosi come agli allegati che formano parte integrante e sostanziale della presente
determinazione, da allegare agli atti del rendiconto per 1'esercizio finanziario 2012.
2.Manda copia della presente al Tesoriere Comunale Banca di Credito Cooperativo di
Buccino per quanto di competenza.

Buccino, li 16 gennaio 2013

)
IL RESP@NCE;}ABILE AﬁA ﬁINJNZIARIA

rag ] seppe D 1asfe

ﬁ '/

f: /)
‘ f/( [
£ / , 5

i
{

determinan 3 del 16/01/2013 pag: 1di2
AREA ECONOMICO-FINANZIARIA



S

COMUNE DI BUCCINO

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA

Parere favorevole in ordine alla regolarita contabile;

ene esecutiva in data odierna.

3

BUCCING, [ vireeait e

La presente determinazione divi

a

L il Responsabile
Rag. Giuseppe Di Bias

¥

Iy S=.
N psd. ‘.\L._,/.ﬁff: ........ (DL
P \
L
determinan 3 del 16/01/2013 pag: 2 di2

AREA ECONOMICO-FINANZIARIA



